

**Prius Investments ApS**  
**Nyhavn 43 C, st.**  
**1051 København K**  
**CVR-nr. 32561616**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Borg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Prius Ejendomsinvest ApS  
Nyhavn 43 C, st.  
1051 København K

CVR-nr.: 32561616  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Thomas Borg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitetsområde består af direkte eller indirekte at eje og drive udlejning af ejendomme samt at rådgive inden for investering og finansiering.

Prius Investments ApS har i årets løb videreført fokus på investeringsrådgivning i Danmark og Europa. Selskabet har endvidere investeret i et udenlandsk forvaltningsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.521 t.kr. mod 502 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for 2015/16 for tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(188.161)</b>	<b>(27)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.268	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.618.577	482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	63
Andre finansielle indtægter	1	104.000	47
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(67.711)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.502.973</b>	<b>548</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>18.275</u>	<u>(46)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.521.248</u></b>	<b><u>502</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.654.845	339
Overført resultat		<u>(133.597)</u>	<u>163</u>
		<b><u>1.521.248</u></b>	<b><u>502</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.746.141	1.710
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.363.650</u>	<u>746</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>4.109.791</b></u>	<u><b>2.456</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.109.791</b></u>	<u><b>2.456</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		837.123	1.017
Andre tilgodehavender		<u>45.000</u>	<u>45</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>882.123</b></u>	<u><b>1.062</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>144.000</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>144.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>59.286</b></u>	<u><b>109</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.085.409</b></u>	<u><b>1.171</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>5.195.200</b></u></u>	<u><u><b>3.627</b></u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.967.291	2.312
Overført overskud eller underskud		701.569	835
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.793.860</u></b>	<b><u>3.272</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.200	72
Skyldig selskabsskat		47.099	253
Anden gæld		92.041	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.340</u></b>	<b><u>355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.340</u></b>	<b><u>355</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.195.200</u></b>	<b><u>3.627</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.312.446	835.166	3.272.612
Årets resultat	0	1.654.845	(133.597)	1.521.248
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.967.291</b>	<b>701.569</b>	<b>4.793.860</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
Valutakursreguleringer	104.000	42
	<u><b>104.000</b></u>	<u><b>47</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.466	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.245	1
	<u><b>67.711</b></u>	<u><b>1</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	20
Regulering vedrørende tidligere år	(18.275)	26
	<u><b>(18.275)</b></u>	<u><b>46</b></u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
Opskrivninger primo	1.629.873	682.573
Valutakursreguleringer	0	(28.696)
Andel af årets resultat	36.268	1.647.273
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.666.141</b></u>	<u><b>2.301.150</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.746.141</b></u>	<u><b>2.363.650</b></u>



## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Castillo & Co. ApS	Gentofte	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
B&I Invest ApS	København	ApS	50,0
Nectar Asset Management Ltd.	Manchester	Ltd.	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.